
 

Uchwała nr 8/II/2021 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 1/II/2021 Rady Uczelni w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

zabudowanej nieruchomości gruntowej Politechniki Warszawskiej przy ul. Koszykowej 80 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej zmienia treść uchwały nr 33/I/2020 z dnia 17 grudnia 

2020 roku, zmienionej uchwałą nr 1/II/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku, nadając jej nowe 

następujące brzmienie: 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą w Warszawie za cenę 13 000 000 zł netto (słownie: 

trzynaście milionów złotych netto) nieruchomości gruntowej Politechniki Warszawskiej 

zabudowanej trzema wolnostojącymi budynkami – Pałacykiem Rektorskim, garażem 

oraz śmietnikiem ze schowkiem, położonej przy ul. Koszykowej 80 w Warszawie na działce 

ewidencyjnej nr 4 o powierzchni 1094 m2, z obrębu 2-01-02, dla której Sąd Rejonowy 

dla Warszawy Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą KW 

nr WA1M/001644531/1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni           mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 
  

 


